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Dziennika Departamentu Radomski

Nro. 23g6. Prefekt Departamentu Radomskiego*
.Wola iefi wyżśzey władzy; ażeby Żyto, Pszenica, Siano i tfłoma, nieinaczCy ,'iak tyl- 

kó za uzyskanemi poprzedniczo Paszportami, za granicę przepuszczane było. Czuwać nad 
Wykonaniem tego rozkazu, WW. Podprefektósż i Komor celnych szczególnym będzie óbb- 

’W1Hzkiem,‘ ażeby zaś wszelkim utyskiwaniom z tey miary zayść mogącym, położyć lamę, 
Oświadcza Prefekt ł; iż wypadek ten, z konieczności potrzeby wynika, wyflawuiąc tę dla 
interefsowanych nadzieię : iż zbywaiąca od kraiowey Konsumpcyi i wewnętrznej potrze- 
by ilość za Paszportami- po udowodnieniu przyzwoitetn•} za granicę wypuszczoną zoftanie.

Radom dnia 9 Marca 1812 Roku. ' .
(podpisano) Małachowski. Zfa/smnnn, Sekr. jener:POKOIU POWIATU I DEPARTAMENTU RADOMSKIEGO.

Szanowni 'Obywatele Powiatu Radomskiego!
Wola Wasza umieściła Naa ni oftatnim Wyborze' w Kandydacyi na Sędziów Pokći- 

iii. Ńorriinacya Ńayiaśnicyszego Pana przez JW. Miniflra Sprawiedliwości ogłoszona, u- 
Iwierdziła względem naszych Osób życzenia Współziomków. Świętość P,rawa żmieyzaia.ca 
dó iednania ftron robienia między Niemi Pokoiu ugruntowała w Nas chęć .nayusilnie^szą 
do odpowiedzenia Obowiązków powołania i Waszemu zaufaniu. Tąk ważnym przedmio
tem powodowani fiaiemy w zamiarze pełnienia usługi; dó której zawołani iefleśmy Nie
siemy w ńay-czydszey Ofierze Serca Nasze ku Waszej usłudze posirięcońe ,' a chcąc świą
tobliwie pełnić có dó Nas należy ftarać się będziemy, ty Wasze Nas zawołanie, i z tyrtł
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Zgodna chęć Naszej usługi nie były daremne, te maiąc w źywey zawsze pamięci, te pó 
skończonym Urzędowaniu Szacunek łub nagana Współziomków czekać' każdego będzie

Aby więc rtayprędzey z Naszego poświęcenia się dogodność dla Obywateli w na (tąpie 
mogła, przepisany miedzy Nami porządek dawania Audyeneyi do Waszey przez Dziefenik

iący, a potrzebę w Sądzie Naszym mienia sprawy mieć mogący, wiedział "iak z interefseru Si 
własnym regulować Mu się wypadnie — I tak w dniąćh Poniedziałkowym i Wtorkowym 
każdego Tygodnia- Audyencye’ do odbywania spraw dawane będą, dnie zaś nafłępne na Ra
dy Familiine, gdy wypadną, są przeznaczone. A z zrobionego 'pomiędzy sobą układu w 
Miesiącach Marcu , Kwietinul i Maiu do dnia gjCżerwca {Tomasz Mikułowski Sędzia,’ 
a ód tego dnia w Czerwcu", Lipcu ; Sierpnia do do Września Franći.śzck Sołtyk Sę
dzia, od tey zaś daty w Wrześniu, Październiku, Lilłopadzit* do oftatniego Grudnia r. b. 
Filip Kołdowski Sędzia Kadencje odbywać będą* — A tym sposobem zrobiony porządek 
bądź naygwałtownieySzym wypadkiem do zićcliarrfa na Kadencją tamniącym przerwany nie 
będzie, albowiem niemożność iednego dla ciągłey usługi Współziomków drugi Sędzia za-3 
iłąpic oświadcza się. W Radomia dnia 9 Marca 1812 Roku.

Tomasz Mikułowski. kołdolpski; ^Franciszek Sołtyk;

1 N T E N 0 E N T U R A;

x ■ Dóbr i Lasów Narodowych Departamentu Radomskiego.
Uwiadomią za Reskryptem Uerieralney Dyrekćyi Dóbr i Lasów Narodowych z dnia 3&

Sierpnia r. z. Nró 755. z Sierpnia, że drzewo Browarka ź lasów Przedborskich prjfez JF' 
Stetkiewicza i Dawida WigdoT wywiezione do spławu gotowe na Pilicy,' a okuło SoleioU 
wa inayduiącc się, na Satysfakcyą Skarbu przedane zołla'ńic ptzez Licytacją publiczną we 
VVsi Brzuftowie, w Urzędzie Leśnym Radzickim dnia □ Kwietnia r. b. o godzinie iotey 
jpracd pałudoiem. Radom dnia 12 Marca 1812.

Nadlcśny Departamentu Radomskiego;
• Załuski.

Nro 947, Koiacekourski, Z; 3,
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